Starozakonných: dzieci do lat 15-tych zmarło 1, w tej liczbie chłopców 1, dziewcząt —; dorosłych —, w tej liczbie mężczyzn —, kobiet —, a mianowicie: —.

Do numeru dzisiejszego dołącza się szósty arkusz poświęci: „Zakładnik losu.”

Dyrekcya towarzystwa kredytowego miasta Łodzi

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 19 (31) sierpnia 1885 roku o godzinie 11 z rana, w kancelaryi łódzkiego wydziału hipotecznego, przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim odbędzie się sprzedaż nieruchomości tutejszej, przy ulicy Zachodniej pod N. 49 położonej, obciążonej pożyczką towarzystwa kredytowego w sumie rs. 11,600.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs.

mało używany, czarny z metalowy m blatem, jest z powodu wyjazdu za przystępną cenę do sprzedania.

Adres wskaże redakcyja.

1653-6-2

DENTYSTA A. Iwanoff,

alica Piotrkowska vis-à-vis onkierni Wiateluhęgo. 804-40

Dyrekcya towarzystwa kredytowego miasta Łodzi

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 23 lipca (4 sierpnia) 1885 r. o godzinie 11 z rana, w kancelaryi łódzkiego wydziału hipotecznego, przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim odbędzie się sprzedaż nieruchomości tutejszej, położonej przy ulicy Długiej pod N. 798-A obciążonej pożyczką towarzystwa kredytowego w sumie rs. 6,000.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs.